
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697255

Prodej samostatného RD, 250 m2, Sovínky (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinného domu, 250 m?, Sovínky, ul.
Sadová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869591 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sovínky (okres Mladá Boleslav), Sadová

Prodej rodinného domu, 250 m?, Sovínky, ul. Sadová

Nabízíme Vám prostorný rodinný dům v malebné obci Sovínky, která
se nachází 20 minut od Mladé Boleslavi. Dům o celkové ploše 290
m2 nabízí v přízemí: vstupní halu, chodbu, toaletu, spíž, obývací
pokoj, jídelnu a kuchyň s kuchyňskou linkou. V prvním patře:
chodbu, koupelnu s vanou a toaletou, tři samostatné pokoje, které
můžete využít jako ložnici, dětské pokoje, či pracovnu. Nemovitost je
napojena na kanalizaci a vodovod, což zajišťuje pohodlný a moderní
způsob života. Nachází se zde prostoný sklep s kotelnou a
prádelnou, dále také garáž, dřevník a dva balkóny. Zahrada je plná
vzrostlých ovocných stromů a keřů, které Vám poskytnou čerstvé
ovoce a prostor pro relaxaci venku. Obec Sovínky nabízí klidný
venkovský život, a přesto je v blízkosti veškerá občanská vybavenost
- základní škola, mateřská škola, autobusová zastávka, pošta,
obchody, apod. Pokud Vás toto nabídka zaujala, neváhejte si sjednat
prohlídku. Budeme se těšit.

CENA: (za nemovitost) 4 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 692

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697255

Prodej samostatného RD, 250 m2, Sovínky (okres Mladá Boleslav)

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 250

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Andělová Tereza
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


